REGIONE CAMPANIA
b - 3 AZIENDA OSPEDALIERA “SANT'ANNAE SAN SEBASTIANOY
A;;sf;ﬁdei{}spw i
i DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
DI CASERTA

¢ San Sebastianc

218,
Deliberazione n Del ,jj(ﬁ{‘&?ﬂ@ %’3\9 ?@ f%

i
|

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE D PRODOTH PER
OGGETTO: LAPARASCOPIA IN 29 LOTTIL.
 NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

1l Divettore dell’U.0O.C. Provveditorato ed Economato

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono 1 presupposti
finalizzati alladozione del presente provvedimento, ai sensi dellfart, 2 della Legge n. 24171990 e st

Premesso che:

. con Deliberazione nr. 293 del 05.12.2017 ¢ stata indetta procedura aperta per la fornitura

 triennale di prodotti per Laparascopia in 29 fotti:

- la suddetta procedura aperta & stata attivata con il criterio di aggiudicazione a favore
dell offerta economicamente pit vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs.
50/2016. la cui scadenza dei termini per la presentazione delle offerte, veniva prorogata
mediante avviso pubblicato sul sito aziendale prot. n. 8258/U del 27.03.18 alle ore 12:00 del
13.024.2018 ¢ la prima seduta di gara fissata alle ore 10.00 del 18.04.2018:

- hanno aderito alla gara. presentando © [ferta entro 1 termini stabiliti, n. 28 Ditte;

- il glomo 18.04.2018, giusta p.v. nr. ] redatto in pari data, si ¢ preso atto delle offerte
pervenute per la procedura in oggetlo, od essendo le stesse in numero di 28, in accordo con I
rappresentanti delle ditte pregenti il RUP ha deciso di rinviare I'apertura delle offerte dallan. T
alla .10 alla data del 23.04.2018, dalla n.11 alla n.19 al giomo 26.04.2018 e dalla n.20 alla
n.28 al giorno 27.04.2018, giusto avviso Prot. 1.10284/U de!l 18.04.2018 pubblicato n pari
data all’ Albo pretorio on line di questa AORN.

- il giomo 23.04.2018, giusta p.v. nr. 2 redatto in pari data, si ¢ provveduto in seduta pubblica
all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa dalla n. 1 alla n.10.
seguendo Pordine cronologico di arrivo delle offerte, cosi come da dichiarazione rilascial
dalla UOC AA.GG. e Lewali Prot. n. 10236/1 del 18.04.2018 ammettendo tutte le ditte alle

o

¥
8
>

uccessive fasi di gara:
siorno 26.04.2018, giusta p.v. nr. 3 redatto in pari data, si ¢ proceduto in seduta pubblica,

5
il g
all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa dalla n. 11 alla n.19,
cecondo Iordine di arrivo delle stesse, e all’ammissione delle Ditte alle successive last di

oo

gara;
- il giorno 27.04.2018. giusta p.v. ur. 4 redatto in pari data. si & proceduto in seduta pubblica,
~all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa dalla n. 20 alla n.28.
secondo Tordine di arrivo delle stesse, ¢ all’ammissione delle Ditte alle successive fasi di

I3

gara:
_ tutte le Ditte concorrenti sono state ammesse alle successive fas della procedura di gara
_in data 04.05.18. giusta pv. n.3 st ¢ proceduto in seduta pubblica allapertura delle huste
it

contenenti la documentazione tecnica di tutte e dine partecipanti visultando. le stesse. lutle

AMmesse.



Preso at{o

clie trattasi di gara con aggiudicazione a favore dell offerta cconomicamente pii& vanlaggiosa,
i sensi dellart. 95 ¢o0.2 del D.gs. 5072016, la nomina dell’ Apf}mm commissione per la

valutazione delle offerte presentate dalle ditte concorrenti ¢ 'assegnazione dei relativi

pumcmi secondo quanto previsto nelia richiesta di offerta. deve essere fatia ai sensi della
vigente normativa:

che. ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 2 dlgs. n.56 16 ¢ come da Linge Guida n.3716

dell’ ANAC. nelle more di adozione da parte dell ANAC della specifica disciplina in materia
di iscrizione all’Albo di cui all’art.78 d.lgs. n. 50/16. le stazioni appaltanti possono procedere

alla nomina di esperti inteni in base a regole di mmp\_twm ¢ trasparenza e nel rispetto del

principio di rotazione e del W art.77 co.4-3 d.lgs. n.50/16;
che. inoltre, in caso di contratti d° 1mp<nto inferiore alle sog
POSSON essere nominati componenti interni (pag. 1 Linee Guida

Jie di rilevanza comunitaria
“\!’:] ("" \\ ;"33{.‘ )‘

,,\

Considerato

i

infine. che la presente deliberazione € for mulata previa istruttoria ed estensione conformi alla

normativa legislativa vigente in materia e pué essere integralmente f yubblicata sul sito aziendale:

PROPONE

pert motivi espressi in premessa:

. L

di. procedere 4 10 o ai eengl dell’art 77 co.12 dell’art.216 co.12 Dlegs. n30/16, la
Commissione giudicatrice per la '»altlmfmne delle offerte tecniche presentate dalle ditie
nell ambito della procedura aperta per la fornitura triennale di prodotti per Laparascopia ir 29
lotti nella seguente composizione: '
Prof. Luigi Cobellis, Direttore U 00 Ostetricia e Ginecologia AORN. Pre esidente:

Dot Salvatore  Massa  Responsabile LUOSD  Day  Surger Polispecialistica
AORN. Componente:

Dott.ssa Gabriella Caiola, I"}hiﬁ'i_ntg farmacista della UOC T armacia AORN, Componente,
Sig. Carlo Mazzarella Assistente Amministrativo della LOC Provveditorato Economato
AORN, Segretario; ._ . ‘

acquisendo in merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di
incompatibilita:

~di trasmettere copia del presente atto al Cc silegio Sindacale, : sensi di legge. nonché alla UOC

GEF;
di vendere la stessa immediatamente eseguibile, per I'urgenza di conclusione della procedura di
gara in tempi brevi.

11 Direttore YOO Provveditorato ed Keonomato
Dott.ssa Marisa Di Sano

3
i




Vista la suestesa proposta di deliberazione. si esprime parere favorevole

A
L DIRET] pﬁi SANITARIO L DIRETTORE Al\i\ll\l‘%ﬂi\li\ﬁ
Dottssa gl shietta Siciliano Ciactano (ubitosa
e i?a . zf
e
{ /

NN
IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017
deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 — immissione in servizio

- ‘x ista fa proposta di deliberazione che precede. a firma del Direttore U.0.C. Provveditorato ed
Lconomato;
Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa ¢ dal Direitore Sanitario e dal Direttore Amministrative:

DELIBERA
* per e causali in premessa, che qui si intendono integralmente richizmate e trascritte, di prendere atto
(]{? ia pt U‘}U‘aid Ll Uu,HDLid/ one che ol L(.,LUL C, pet i LL\.,UH g

<1 \E{}‘VHN ARE. ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 Dulgs. n.50/16. la Commissione
iudicatrice per la valutazione delle o?lmk tecniche ps:c‘:“m;ﬂc dalle ditte nell’ambito della
L procgdn a aperta per la fornitura triennale di prodotti per Laparascopia in 29 losti nella seguente

Lom;.ﬁ:nmom
Prof. Luigi Cobellis, Direttore UOC Ostetricia ¢ Ginecologia AORN, Presidente:
- Dott, Salvatore  Massa Responsabile  UOSD  Day Surgery  Polispecialistica

AORN, Componente:
. Dott.ssa Gabriella Caiola, Dirigente farmacista della U {OC Farmacia AORN, Componente:

Sig. Carlo Mazzarella Assistente Amminist ativo della UOC Provveditorato FEeonomato

AORN. Segretarnio:
acquisendo in merito le preseritie dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di

©

incompatibilita:

7 TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale. ai sensi di legge. nonché alla
UOC GEF:

\ RENDERE la stessa immediatamente eseguibile. per 'urgenza di conclusione della

pracedura di gara in templ brevi.

fa

1L DIRET f()Rl gq'\'iﬁii ALE
Dottt \i U \!L\?}&\\ !1?\3 B‘ ; LT




